
 

 

CITTÀ DI SAN PRISCO 
www.comune.sanprisco.caserta.it 

 
 

Determinazione 
 

1^ Area AA.GG. e Contenzioso dell'Ente 
 

Cronologico Generale N. 342 del 08-05-2024 
 

Cronologico dell’area N. 113 del 08-05-2024 
 

 
 
OGGETTO: Manifestazione d'interesse pubblico per l'acquisizione di candidature per la 
nomina di n.2 componenti esperti esterni della commissione esaminatrice concorso pubblico 
per titoli ed esami per l'assunzione di un funzionario ed E.Q. - istruttore direttivo 
informatico a tempo indeterminato part-time 50%;. ESITO ISTRUTTORIA 
 
 

Il Responsabile dell’Istruttoria Merola Anna 
 
VISTI: 

- il DPR 487/1994 e ss.mm.ii. recante disposizioni in materia di accesso al pubblico impiego nelle 
Pubbliche Amministrazioni e di modalità di svolgimento dei concorsi e delle forme di assunzione 
nei pubblici impieghi; 
 
- il D. Lgs n. 267/2000 e ss.mm.ii. “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 

- il D. Lgs n. 165/2001 e ss.mm.ii.” Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche”; 
 
- il D. Lgs n. 118/2011” Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 
della legge 5 maggio 2009, n. 42”; 
 
- la Legge 190/2012 “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e 
dell’illegalità nella pubblica amministrazione”; 
 
- il D. Lgs. 198/2006 "Codice delle pari opportunità tra uomo e donna" e ss.mm.ii.; 
 
- la Direttiva n. 3 del 2018 del Ministero per la semplificazione e la Pubblica Amministrazione 
“Linee guida sulle procedure concorsuali”; 
 
- la Delibera di Giunta Comunale n.54 del 01-06-2023” Sezione del Piano Integrato di Attività e 
Organizzazione dedicato ad Anticorruzione e Trasparenza 2023/2025. Conferma delle misure 
disposte per il triennio 2022/2024”; 
 
- lo Statuto Comunale; 

http://www.comune.sanprisco.caserta.it/


 

 

- il Regolamento dei controlli interni; 

- il Regolamento comunale delle procedure di concorso, selezione e accesso all’impiego - art. 18 del 

DPR n. 82/2023; 

- il vigente C.C.N.L. del Comparto Funzioni Locali 2019-2021; 

VISTI altresì: 
 
- il Decreto Sindacale n. 4 del 23-04-2024, con il quale sono state conferite le funzioni dirigenziali 
ai sensi dell'art. 107 D. Lgs.267/2000 dell’Area I Affari generali e Contenzioso dell’Ente al dott. 
Marco Luongo; 
 
- il Decreto Sindacale n. 23 del 23-12-2022 con il quale veniva nominata Responsabile Unico  del 
portale INPA, la dottoressa Anna Merola; 
 
- la deliberazione di Giunta Comunale n.2 del 11.01.2023 con la quale la dott.ssa Anna Merola è 
stata nominata Responsabile del Procedimento per le procedure di reclutamento del personale; 
 
- la determinazione n. 35 del 22-01-2024 con la quale sono state assegnate alla dott.ssa Anna 
Merola le funzioni afferenti la gestione giuridica del personale; 
 
- la delibera di Giunta n. 25 del 29/03/2023 avente ad oggetto “Approvazione del Piano triennale 
del fabbisogno di personale 2023/2025 del Comune di San Prisco e relativi allegati”; 
 
RICHIAMATE integralmente le determinazioni: 
- cron. gen. n. 69 del 01-02-2024 avente ad oggetto “Indizione concorsi per titoli ed esami per il 
reclutamento di otto unità di personale a tempo indeterminato vari profili” con la quale, tra l’altro, 
veniva indetto, indicandone i requisiti di ammissione, le modalità ed il termine ultimo di 
presentazione della candidatura, il concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di 1 (uno) 
posto a tempo indeterminato e part-time (50%) di istruttore direttivo  tecnico (ex. cat. D); 
- cron. gen. n. 185 del 11-03-2024 avente ad oggetto “Concorso pubblico per titoli ed esami per 
l'assunzione di un posto a tempo indeterminato part-time 50% di funzionario ed E.Q. - istruttore 
direttivo informatico. Approvazione avviso di manifestazione d'interesse pubblico per l'acquisizione 
di candidature per la nomina di n.2 componenti esperti esterni della commissione esaminatrice”; 
 
PRESO ATTO che al 26/03/2024 17:39, termine ultimo di presentazione delle candidature, da 
portale INPA ne risultano pervenute n.50, identificate come di seguito (all.A): 
  

CODICE del    

YN29K7KUK9 11/03/2024 
F7W9FVC6XV 11/03/2024 
1P4EK6VYNF 11/03/2024 
Z6HYFES37R 11/03/2024 
8AFGPA6RPC 11/03/2024 
4H29Q2R4A7 11/03/2024 
4GWS49MM87 11/03/2024 
TCZWKRYB9B 11/03/2024 
1KPKSKTBKS 11/03/2024 
5FDVZWTZVB 11/03/2024 



 

 

7RNCWUZYT6 12/03/2024 
H5BPXT5BZA 12/03/2024 
M7UNMQSB2R 12/03/2024 
UUTW1ZWHKP 12/03/2024 
TBDHMQWEAR 12/03/2024 
BDMS8ZA8BQ 12/03/2024 
XYVKKDR2WP 12/03/2024 
72WAWQ6H3T 12/03/2024 
8US22UEB5C 12/03/2024 
83G366ZSD3 12/03/2024 
RHQ36YAZGD 12/03/2024 
6XY12QYN4K 12/03/2024 
F8XV3U36DM 12/03/2024 
AVQETK2594 13/03/2024 
N6H5U3254W 13/03/2024 
NWPBU83A7P 13/03/2024 
1Q8MWWRH9Q 13/03/2024 
Q2X2DY5BNG 13/03/2024 
3V5D8HDW7P 13/03/2024 
ESBDWKSA3P 14/03/2024 
W9YMA4WUWE 14/03/2024 
Y2K238VWMP 14/03/2024 
S8PW2S188A 15/03/2024 
WWYAUA17RA 15/03/2024 
KUA1WP73NB 15/03/2024 
T8Z5147P79 15/03/2024 
YCQDH6R66E 17/03/2024 
68X52FNX64 17/03/2024 
BU3NCNK6AF 17/03/2024 
2WH9NYN4E2 17/03/2024 
KEB17V1XPS 18/03/2024 
82UBQRU6K8 19/03/2024 
51G6EXSGT7 19/03/2024 
PMHQS22URH 19/03/2024 
3ACWA22DHY 22/03/2024 
9Q86NK6Q47 25/03/2024 
MGDHXCZ5WW 25/03/2024 
947R79R56V 26/03/2024 
DK9H3D3KG4 26/03/2024 
31F4BEU2RQ 26/03/2024 

 
 
DATO ATTO che non sussistendo situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6-bis della 
Legge 241/1990 e della Legge 190/2012, si è proceduto con l’istruttoria delle istanze di cui sopra; 
 
PRESO ATTO CHE, in seguito ad istruttoria,  a ciascuna candidatura idonea è stato attributo un 
numero progressivo in base alla presentazione della stessa, che verrà utilizzato, ai sensi art. 3 
dell’avviso approvato con determinazione  cron. gen. n. 185 del 11-03-2024, per il sorteggio tramite 



 

 

il software disponibile in rete sul sito www.random.org, sezione “Random Sequence Generator” 
(all.B): 
 
CODICE del  ESITO  NUMERO 

RANDOM 
     
1P4EK6VYNF 11/03/2024 IDONEA  1 
8AFGPA6RPC 11/03/2024 IDONEA  2 
UUTW1ZWHKP 12/03/2024 IDONEA  3 
TBDHMQWEAR 12/03/2024 IDONEA  4 
8US22UEB5C 12/03/2024 IDONEA  5 
RHQ36YAZGD 12/03/2024 IDONEA  6 
F8XV3U36DM 12/03/2024 IDONEA  7 
N6H5U3254W 13/03/2024 IDONEA  8 
NWPBU83A7P 13/03/2024 IDONEA  9 
1Q8MWWRH9Q 13/03/2024 IDONEA  10 
WWYAUA17RA 15/03/2024 IDONEA  11 
82UBQRU6K8 19/03/2024 IDONEA  12 
3ACWA22DHY 22/03/2024 IDONEA  13 
947R79R56V 26/03/2024 IDONEA  14 
 
 
 
 

PROPONE 

DI DARE ATTO che le premesse del presente atto formano parte integrante e sostanziale del 
medesimo; 
 
DI APPROVARE gli allegati A, B, C che costituiscono parte integrante della presente, non 
rendendo visibile l’allegato C, in cui oltre al codice candidatura vengono indicati anche i nominativi 
dei richiedenti, a tutela della privacy dei candidati; 
 
DI CONSIDERARE IDONEE le candidature di seguito identificate secondo il codice INPA 
rilasciato al momento dell’invio della candidatura e a cui è stato attribuito il relativo numero ai fini 
del sorteggio: 
 

CODICE del  ESITO  NUMERO 
RANDOM 

     
1P4EK6VYNF 11/03/2024 IDONEA  1 
8AFGPA6RPC 11/03/2024 IDONEA  2 
UUTW1ZWHKP 12/03/2024 IDONEA  3 
TBDHMQWEAR 12/03/2024 IDONEA  4 
8US22UEB5C 12/03/2024 IDONEA  5 
RHQ36YAZGD 12/03/2024 IDONEA  6 
F8XV3U36DM 12/03/2024 IDONEA  7 
N6H5U3254W 13/03/2024 IDONEA  8 
NWPBU83A7P 13/03/2024 IDONEA  9 
1Q8MWWRH9Q 13/03/2024 IDONEA  10 
WWYAUA17RA 15/03/2024 IDONEA  11 

http://www.random.org/


 

 

82UBQRU6K8 19/03/2024 IDONEA  12 
3ACWA22DHY 22/03/2024 IDONEA  13 
947R79R56V 26/03/2024 IDONEA  14 

 
 
 
DI FISSARE per il giorno 16/05/2024 dalle ore 09.30, presso gli uffici posti al piano terra della 
Casa Comunale siti in via Michele Monaco n. 92 San Prisco (CE),  le procedure di sorteggio a porte 
aperte; 
 
DI PROCEDERE con la pubblicazione come da avviso. 
 
 

Firmato: Merola Anna 
 

Il Responsabile dell’Area  Marco Luongo 
 
VISTO il Decreto Sindacale richiamato in premessa;  
 
VISTA la proposta di determinazione in oggetto; 
 
RILEVATA la regolarità e la completezza dell’istruttoria, l’adeguatezza e la completezza della 
motivazione, il perseguimento di una finalità di interesse pubblico, il rispetto dei termini di 
conclusione del procedimento, il rispetto della normativa vigente e la propria competenza in 
materia; 
 
RICHIAMATO integralmente quanto sopra riportato; 
 
DATO ATTO che non sussiste in capo al sottoscritto Responsabile alcuna situazione di conflitto di 
interessi, anche potenziale e anche di natura non patrimoniale, con riguardo al procedimento in 
questione. 
 

DETERMINA 
 
1) Di approvare la proposta di determinazione suestesa nella sua integralità, senza modificazioni 

e/o integrazioni; 
Firmato:  Marco Luongo 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica che, ai sensi e con gli effetti del d.lgs. 7 marzo 2005 n.82 e ss. mm., 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


